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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $126,590,601.71 $107,349,341.82 $6,728,833.47$100,620,508.35 $133,319,435.18

   ACTIVO CIRCULANTE $126,570,340.71 $33,245,019.68 $6,390,959.55$26,854,060.13 $132,961,300.26

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $70,367,389.53 $7,356,322.06 $1,406,440.63$5,949,881.43 $71,773,830.16

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $55,968,188.06 $25,885,197.62 $4,981,018.92$20,904,178.70 $60,949,206.98

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $234,763.12 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $238,263.12

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $20,261.00 $74,104,322.14 $337,873.92$73,766,448.22 $358,134.92

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,018,839.30 $0.00$17,018,839.30 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $20,261.00 $56,697,357.49 $337,873.92$56,359,483.57 $358,134.92

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $388,125.35 $0.00$388,125.35 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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